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Resumo Geral do Município de JARU - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 29

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 137

01.3 Total de seções não instaladas

166

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

137

137

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 40.937

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 40.937

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 40.937

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 30.502

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

30.502

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  74,51%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   25,49% 10.435
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

30.502

29.312

525

665

Votos nulos na urna 665

96,10%

1,72%

2,18%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 29.312
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

137

137

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 40.937

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 40.937

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 40.937

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 30.502

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

30.502

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  74,51%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   25,49% 10.435

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

30.502

29.559

528

415

Votos nulos na urna 413

96,91%

1,73%

1,36%

99,52%

Votos nulos técnico 0,48% 2

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 29.559

Votos nominais 96,73% 28.593

Votos para legenda 3,27% 966

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Alencar das Neves Brilhante, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) JARU-RO,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 00159 - JARU

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0010 0019 / 177 0050 / 178 355 261 Não  Apurada / Agregação

0010 0020 / 175 0051 / 174 349 260 Não  Apurada / Agregação

0010 0021 / 180 0022 / 177 357 279 Não  Apurada / Agregação

0010 0036 / 193 0037 / 167 360 281 Não  Apurada / Agregação

0010 0038 / 173 0052 / 166 339 262 Não  Apurada / Agregação

0010 0043 / 175 0123 / 213 388 277 Não  Apurada / Agregação

0010 0044 / 179 0049 / 175 354 261 Não  Apurada / Agregação

0010 0045 / 180 0058 / 172 352 262 Não  Apurada / Agregação

0010 0046 / 176 0124 / 217 393 291 Não  Apurada / Agregação

0010 0047 / 175 0048 / 172 347 258 Não  Apurada / Agregação

0010 0053 / 169 0054 / 169 338 251 Não  Apurada / Agregação

0010 0055 / 165 0056 / 165 330 255 Não  Apurada / Agregação

0010 0057 / 165 0089 / 165 330 254 Não  Apurada / Agregação

0010 0059 / 178 0061 / 229 407 315 Não  Apurada / Agregação

0010 0081 / 151 0082 / 154 305 258 Não  Apurada / Agregação

0010 0083 / 150 0088 / 148 298 228 Não  Apurada / Agregação

0010 0090 / 148 0095 / 150 298 235 Não  Apurada / Agregação

0010 0091 / 168 0094 / 162 330 243 Não  Apurada / Agregação

0010 0101 / 164 0152 / 165 329 260 Não  Apurada / Agregação

0010 0191 / 182 0192 / 177 359 278 Não  Apurada / Agregação

0010 0193 / 177 0194 / 178 355 276 Não  Apurada / Agregação

0010 0217 / 146 0218 / 145 291 240 Não  Apurada / Agregação

0010 0219 / 143 0220 / 143 286 230 Não  Apurada / Agregação

0010 0226 / 176 0227 / 174 350 271 Não  Apurada / Agregação

0010 0228 / 174 0236 / 230 404 293 Não  Apurada / Agregação

0010 0229 / 175 0230 / 175 350 259 Não  Apurada / Agregação

0010 0231 / 175 0232 / 177 352 269 Não  Apurada / Agregação

0010 0233 / 177 0234 / 173 350 251 Não  Apurada / Agregação
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0010 0235 / 172 0237 / 233 405 278 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

JARU PARA TODOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - PATRICK FAELBI ALVES DE
ASSIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CASSIO SOARES BICUDO Deferido Deferido Deferido Não eleito

O TRABALHO E O PROGRESSO NÃO PODEM PARAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - JEVERSON LUIZ DE LIMA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

GRÉCIO BENEDITO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - EUGENIO ALEXANDRINO
DA  SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - VALDISON CABRAL  DE
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - MARIA DO SOCORRO DE
MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11222 - VAGNER ROSA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11234 - ANISIO JOSE MENDES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - ROSILENE GOMES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11500 - IVANY ALVES PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11555 - EDERJEAN CARDOSO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11623 - CLOVES DE OLIVEIRA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - EDIVALDO DA SILVA DE
ASSUNCAO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - INDIANO PEDROSO
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12111 - JANISSON GOMES
FAÇANHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12122 - MILQUEZIA DA SILVA
ERRERA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - EDMAR PARLOTE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12321 - JEAN APARECIDO
FONSECA DOS SANTOS

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

12330 - ADRIANA RODRIGUES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12333 - TATIANE PEDROSO
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - AILTON DOS SANTOS
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12580 - ALEX VIEIRA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12634 - JOSEMAR FIGUEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - SUHELEN FERNANDA
GONÇALVES MILLER

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15007 - LUIZ CARLOS
GONÇALVES DA CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - SILVIO AQUERLEY DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15122 - HEVERSON CRISTIANO
BORDON

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - RAFAEL VAZ LOPES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15212 - DELCI MARQUES ROSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - SOUDILUS PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - FRANCISCO HILDEMBURG
COSTA BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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15555 - DENISIA MESSIAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15612 - LEONOR GUEDES DA
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15630 - MANASES DA SILVA ROSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - DANIEL DA GRAÇA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - RODRIGO MENDES
DUARTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - ADEMIR PEREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - EVERSON CAMPOS DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22100 - FERNANDO HENRIQUE
NUNES NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22101 - ELIARA ALVES PINTO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - BRAIAN MARTINS
MAGALHÃES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - VALNEI ALVES RUIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22200 - NILTON LEITE JUNIOR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - LUZIA DE FATIMA DA
SILVA ABADIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22225 - MAURÍCIO MARTINS DA
SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - ELISANGELA DO
NASCIMENTO REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - VALDETE GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - RONILDA MENDES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22500 - ERMISON SILVA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - JOSIANE OLIVEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22610 - ANDRÉ GUIMARÃES
CARCIU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22623 - EDIVALDO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - ANDRO DOS SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25110 - ERIVAN MACEDO DE
JESUS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25123 - ELCIRLAN SOUZA
BANDEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - DILCE KRYGSMAN
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25255 - ISMAEL DE OLIVEIRA
PEIXOTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - ERICA DE ALBUQUERQUE
HANSEN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - ISMAR JOSÉ
KRUMENAUER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25605 - JOÃO ROBERTO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25617 - ELIOMAR SANTOS
MACEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25621 - RONALDO FARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25627 - MARIA DA PENHA
COELHO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25628 - MARIA APARECIDA SOUZA
CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25678 - FRANCISCO BERTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - ETEL MUNIRA GOMES
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25800 - ADEMAR LOPES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25994 - PAULO PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - RAFAEL SANTOS
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30030 - ELISAMA MORAES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30111 - JOSÉ ANTÔNIO DOS
SANTOS BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - ALEXANDRO JUSTINO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30130 - APARECIDO CASTELIANO
ALMANSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30210 - ANTONIO NATALINO DE
ROCCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30222 - LEONARDO MEDEIROS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - ALCIONE ROCHA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - VAGNER SOARES
BESERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30800 - MARIA JOSE DE OLIVEIRA
GERMANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - RODRIGO LIMA VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40001 - JOÃO DO CARMO VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40007 - JOSMAR CARVALHO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40040 - MARIA DAMIANA FELICIO
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40122 - VALCÍRIA SCHMITZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - NEUZA APARECIDA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40140 - MAGNO FARIAS RAMOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - ROSEMEIRE MARQUES
DA SILVA VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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40300 - CARLOS AFONSO
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - TÂNIA GOMES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40444 - ROSELI CAPELINI BATISTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40617 - ROSIMIRA JESUS
BARBOSA SALAZAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40777 - ORLANDO COSTA DOS
ANJOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - JOSÉ CLÁUDIO GOMES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44111 - TATIANE DE ALMEIDA
DOMINGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44123 - RENATO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44140 - CARLOS WAGNER MATOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - EDIVAN MARIA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44300 - MARCOS MACHADO
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44444 - JOÃO PAULO RIBEIRO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44445 - EDIVALDO DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44456 - VALMIR ALVES PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - ILSON PEDRO FÉLIX Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44556 - FRANCIELEN DE LIMA
VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - CLEONICE ROSA ALVES
BONELA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44600 - LUZIA ROSA DA ROCHA
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44612 - CLEDER RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44630 - PAULO PEREIRA SAMPAIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - STHELLA DE ALMEIDA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ELIANA RODRIGUES DA
COSTA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - ANTÔNIO PEREIRA
CABRAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - VANDA MAMEDIO DA
SILVA SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55127 - DAIANE GOMES DE
MORAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55190 - ELIZEU LEANDRO
FABIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - WELINGTON ALMEIDA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - CUSTÓDIO BENTO
FERREIRA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55400 - CELIANDRO RIBEIRO DE
JESUS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55444 - SEBASTIANA GOMES
BABILON

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - JAILTON FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55612 - MILTON ALVES PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55630 - DENILÇO PEREIRA
MEDINA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55634 - NILSON MOREIRA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - RUBENS BARRETO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55800 - JAILSON RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - ERIDAN DA SILVA RABELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13123 - VALMOR MACHADO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - LUCY MARIA TELES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13500 - SOFIA DA SILVA
ONEZORG

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13601 - JANDIRA CASSIANO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13608 - VALDIVINO RODRIGUES
LAIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13614 - GERALDO PEREIRA DOS
PASSOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

MDB / UNIÃO / PSD / PSB / PRD / REPUBLICANOS / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

O TRABALHO E O PROGRESSO NÃO
PODEM PARAR

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

PL / PP / NOVO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JARU PARA TODOS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP
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Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 28 0580 608 608Válido (legenda)

43 - PV 7 00 7 7Válido (legenda)

65 - PC DO B 0 00 0 0Válido (legenda)

35 0580 615 615

21 811 83211 - PP 8320 Válido (legenda)

50 1.662 1.71212 - PDT 1.7120 Válido (legenda)

376 6.230 6.60615 - MDB 6.6060 Válido (legenda)

274 3.928 4.20222 - PL 4.2020 Válido (legenda)

51 2.359 2.41025 - PRD 2.4100 Válido (legenda)

6 423 42930 - NOVO 4290 Válido (legenda)

33 2.413 2.44640 - PSB 2.4460 Válido (legenda)

92 7.292 7.38444 - UNIÃO 7.3840 Válido (legenda)

28 2.895 2.92355 - PSD 2.9230 Válido (legenda)

Resumo 966 028.593 29.559

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

29.559
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

197,10

Votos nulos e nulos técnicos :

28.593

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

528

15

Votos anulados sub judice :

415

29.559

Votos de legenda (C) :

0

966

1.971

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 394,20

1.576,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

811 2111 - PP 832 0 1 0

1.662 5012 - PDT 1.712 0 3 0

6.230 37615 - MDB 6.606 3 10 3

3.928 27422 - PL 4.202 2 6 2

2.359 5125 - PRD 2.410 1 5 1

423 630 - NOVO 429 0 0 0

2.413 3340 - PSB 2.446 1 4 1

7.292 9244 - UNIÃO 7.384 3 12 3
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.895 2855 - PSD 2.923 1 5 1

580 35Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

615 0 1 0

Resultado em 06/10/2024 21:00:06, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 28.593 966 29.559 1111
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.662 50 012 - PDT 1.712 0 0 0 1 1712.000000
000000000

   86.86

6.230 376 315 - MDB 6.606 3 0 0 4 1651.500000
000000000

  335.16

3.928 274 222 - PL 4.202 2 0 0 1 1400.666666
666666667

  213.19

2.413 33 140 - PSB 2.446 1 0 0 1 1223.000000
000000000

  124.10

7.292 92 344 - UNIÃO 7.384 3 0 0 6 1846.000000
000000000*

  374.63

2.895 28 155 - PSD 2.923 1 0 0 1 1461.500000
000000000

  148.30

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.662 50 012 - PDT 1.712 0 0 0 1 1712.000000
000000000*

   86.86

6.230 376 315 - MDB 6.606 3 0 0 4 1651.500000
000000000

  335.16

3.928 274 222 - PL 4.202 2 0 0 1 1400.666666
666666667

  213.19

2.413 33 140 - PSB 2.446 1 0 0 1 1223.000000
000000000

  124.10

7.292 92 344 - UNIÃO 7.384 3 1 1 5 1476.800000
000000000

  374.63

2.895 28 155 - PSD 2.923 1 0 0 1 1461.500000
000000000

  148.30
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.230 376 315 - MDB 6.606 3 0 0 4 1651.500000
000000000*

  335.16

3.928 274 222 - PL 4.202 2 0 0 1 1400.666666
666666667

  213.19

2.413 33 140 - PSB 2.446 1 0 0 1 1223.000000
000000000

  124.10

7.292 92 344 - UNIÃO 7.384 3 1 1 5 1476.800000
000000000

  374.63

2.895 28 155 - PSD 2.923 1 0 0 1 1461.500000
000000000

  148.30

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.230 376 315 - MDB 6.606 3 1 1 3 1321.200000
000000000

  335.16

3.928 274 222 - PL 4.202 2 0 0 1 1400.666666
666666667

  213.19

2.413 33 140 - PSB 2.446 1 0 0 1 1223.000000
000000000

  124.10

7.292 92 344 - UNIÃO 7.384 3 1 1 5 1476.800000
000000000*

  374.63

2.895 28 155 - PSD 2.923 1 0 0 1 1461.500000
000000000

  148.30

Resultado em 06/10/2024 21:00:06, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.971

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

811 2111 - PP 832 0 0 0

1.662 5012 - PDT 1.712 0 1 1

6.230 37615 - MDB 6.606 3 1 4

3.928 27422 - PL 4.202 2 0 2

2.359 5125 - PRD 2.410 1 0 1

423 630 - NOVO 429 0 0 0

2.413 3340 - PSB 2.446 1 0 1

7.292 9244 - UNIÃO 7.384 3 2 5

2.895 2855 - PSD 2.923 1 0 1

580 35Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

615 0 0 0

Resumo 28.593 966 29.559 11 4 15

Resultado em 06/10/2024 21:00:06, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

16.342 55,75% Eleito*15 - JEVERSON LUIZ DE LIMA Válido

GRÉCIO BENEDITO DA SILVA

12.970 44,25% Não eleito22 - PATRICK FAELBI ALVES DE ASSIS Válido

CASSIO SOARES BICUDO

Resultado em 06/10/2024 - 21:00:02, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.553 Eleito por QP*15123 - RAFAEL VAZ LOPES Válido

1.132 Eleito por QP*44300 - MARCOS MACHADO MIRANDA Válido

943 Eleito por QP*44111 - TATIANE DE ALMEIDA DOMINGUES Válido

835 Eleito por QP*22222 - LUZIA DE FATIMA DA SILVA ABADIAS Válido

793 Eleito por QP*22022 - EVERSON CAMPOS DE QUEIROZ Válido

774 Eleito por QP*15015 - SILVIO AQUERLEY DA SILVA Válido

761 Eleito por QP*44444 - JOÃO PAULO RIBEIRO BARBOSA Válido

634 Eleito por QP*15456 - FRANCISCO HILDEMBURG COSTA BEZERRA Válido

623 Eleito por média*44000 - JOSÉ CLÁUDIO GOMES DA SILVA Válido

605 Eleito por média*15000 - SUHELEN FERNANDA GONÇALVES MILLER Válido

601 Eleito por média*44777 - STHELLA DE ALMEIDA SILVA Válido

597 Eleito por média*12634 - JOSEMAR FIGUEIRA Válido

572 1º Suplente44555 - ILSON PEDRO FÉLIX Válido

533 Eleito por QP*40777 - ORLANDO COSTA DOS ANJOS Válido

505 1º Suplente22345 - VALDETE GOMES Válido

499 2º Suplente44630 - PAULO PEREIRA SAMPAIO Válido

497 1º Suplente15555 - DENISIA MESSIAS DA SILVA Válido

493 2º Suplente15630 - MANASES DA SILVA ROSA Válido

485 3º Suplente15007 - LUIZ CARLOS GONÇALVES DA CRUZ Válido

484 Eleito por QP*25800 - ADEMAR LOPES DO NASCIMENTO Válido

468 Eleito por QP*55400 - CELIANDRO RIBEIRO DE JESUS Válido

438 3º Suplente44123 - RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

435 1º Suplente55190 - ELIZEU LEANDRO FABIANO Válido

428 4º Suplente44140 - CARLOS WAGNER MATOS Válido

402 1º Suplente40123 - NEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

393 2º Suplente55555 - JAILTON FERREIRA DA SILVA Válido

388 1º Suplente12345 - AILTON DOS SANTOS FERNANDES Válido

374 3º Suplente55123 - VANDA MAMEDIO DA SILVA SANTOS Válido

355 2º Suplente40444 - ROSELI CAPELINI BATISTA Válido

331 4º Suplente15122 - HEVERSON CRISTIANO BORDON Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

324 1º Suplente25555 - ISMAR JOSÉ KRUMENAUER Válido

323 2º Suplente22101 - ELIARA ALVES PINTO Válido

317 5º Suplente44567 - CLEONICE ROSA ALVES BONELA Válido

293 4º Suplente55800 - JAILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

289 3º Suplente40040 - MARIA DAMIANA FELICIO DE SOUZA Válido

281 2º Suplente12000 - INDIANO PEDROSO GONÇALVES Válido

274 3º Suplente22111 - BRAIAN MARTINS MAGALHÃES Válido

260 2º Suplente25605 - JOÃO ROBERTO DA SILVA Válido

259 6º Suplente44222 - EDIVAN MARIA DE SOUZA Válido

246 3º Suplente25123 - ELCIRLAN SOUZA BANDEIRA Válido

246 5º Suplente15678 - DANIEL DA GRAÇA Válido

242 7º Suplente44445 - EDIVALDO DE OLIVEIRA Válido

241 6º Suplente15612 - LEONOR GUEDES DA SILVEIRA Válido

240 4º Suplente22610 - ANDRÉ GUIMARÃES CARCIU Válido

228 4º Suplente25621 - RONALDO FARIA DA SILVA Válido

203 Não eleito11111 - VALDISON CABRAL  DE AZEVEDO Válido

199 Não eleito13456 - LUCY MARIA TELES Válido

192 4º Suplente40300 - CARLOS AFONSO MARTINS Válido

185 5º Suplente55777 - RUBENS BARRETO DOS SANTOS Válido

184 6º Suplente55444 - SEBASTIANA GOMES BABILON Válido

184 7º Suplente15222 - SOUDILUS PEREIRA DA SILVA Válido

183 3º Suplente12123 - EDMAR PARLOTE Válido

182 5º Suplente22000 - ADEMIR PEREIRA DE SOUZA Válido

178 5º Suplente25617 - ELIOMAR SANTOS MACEDO Válido

176 6º Suplente25255 - ISMAEL DE OLIVEIRA PEIXOTO Válido

173 Não eleito30123 - ALEXANDRO JUSTINO DE LIMA Válido

173 5º Suplente40000 - RODRIGO LIMA VIEIRA Válido

171 7º Suplente55222 - WELINGTON ALMEIDA SOUZA Válido

166 6º Suplente22100 - FERNANDO HENRIQUE NUNES NETO Válido

165 8º Suplente44612 - CLEDER RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido
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163 7º Suplente25000 - ANDRO DOS SANTOS SOUZA Válido

157 8º Suplente15777 - RODRIGO MENDES DUARTE Válido

140 7º Suplente22623 - EDIVALDO DA SILVA Válido

139 4º Suplente12111 - JANISSON GOMES FAÇANHA Válido

135 9º Suplente44600 - LUZIA ROSA DA ROCHA CARVALHO Válido

131 Não eleito11000 - EUGENIO ALEXANDRINO DA  SILVA Válido

131 Não eleito11222 - VAGNER ROSA DA SILVA Válido

120 Não eleito13500 - SOFIA DA SILVA ONEZORG Válido

116 8º Suplente22200 - NILTON LEITE JUNIOR Válido

114 Não eleito11333 - ROSILENE GOMES DOS SANTOS Válido

113 Não eleito13123 - VALMOR MACHADO DE SOUZA Válido

113 8º Suplente55111 - ANTÔNIO PEREIRA CABRAL Válido

110 10º Suplente44456 - VALMIR ALVES PEREIRA Válido

109 9º Suplente22123 - VALNEI ALVES RUIS Válido

104 6º Suplente40122 - VALCÍRIA SCHMITZ Válido

102 Não eleito13601 - JANDIRA CASSIANO DE SOUZA Válido

96 9º Suplente55612 - MILTON ALVES PEREIRA Válido

87 Não eleito11234 - ANISIO JOSE MENDES DO NASCIMENTO Válido

87 8º Suplente25678 - FRANCISCO BERTO DA SILVA Válido

85 10º Suplente22225 - MAURÍCIO MARTINS DA SILVA JUNIOR Válido

85 11º Suplente22500 - ERMISON SILVA DE OLIVEIRA Válido

83 7º Suplente40001 - JOÃO DO CARMO VIEIRA Válido

76 8º Suplente40617 - ROSIMIRA JESUS BARBOSA SALAZAR Válido

69 9º Suplente40222 - ROSEMEIRE MARQUES DA SILVA VASCONCELOS Válido

67 11º Suplente44556 - FRANCIELEN DE LIMA VIEIRA Válido

65 10º Suplente55127 - DAIANE GOMES DE MORAES Válido

64 11º Suplente55999 - ERIDAN DA SILVA RABELO Válido

59 Não eleito11777 - EDIVALDO DA SILVA DE ASSUNCAO Válido

59 Não eleito30777 - VAGNER SOARES BESERRA Válido

59 10º Suplente40007 - JOSMAR CARVALHO DE SOUZA Válido
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55 Não eleito30222 - LEONARDO MEDEIROS Válido

46 11º Suplente40333 - TÂNIA GOMES DO NASCIMENTO Válido

45 5º Suplente12333 - TATIANE PEDROSO ROCHA Válido

43 9º Suplente25627 - MARIA DA PENHA COELHO PEREIRA Válido

42 10º Suplente25222 - DILCE KRYGSMAN NASCIMENTO Válido

41 Não eleito11500 - IVANY ALVES PEREIRA Válido

39 Não eleito13608 - VALDIVINO RODRIGUES LAIA Válido

38 11º Suplente25628 - MARIA APARECIDA SOUZA CUNHA Válido

37 12º Suplente25994 - PAULO PEREIRA DOS SANTOS Válido

35 12º Suplente22444 - RONILDA MENDES DE OLIVEIRA Válido

32 12º Suplente40140 - MAGNO FARIAS RAMOS Válido

30 9º Suplente15212 - DELCI MARQUES ROSA Válido

26 Não eleito30000 - RAFAEL SANTOS QUEIROZ Válido

24 Não eleito30800 - MARIA JOSE DE OLIVEIRA GERMANO Válido

24 12º Suplente55634 - NILSON MOREIRA SILVA Válido

24 13º Suplente25110 - ERIVAN MACEDO DE JESUS Válido

23 Não eleito30210 - ANTONIO NATALINO DE ROCCO Válido

23 Não eleito11623 - CLOVES DE OLIVEIRA  BARBOSA Válido

23 Não eleito30111 - JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS BEZERRA Válido

21 13º Suplente22333 - ELISANGELA DO NASCIMENTO REIS Válido

21 13º Suplente55333 - CUSTÓDIO BENTO FERREIRA DE SOUZA Válido

21 14º Suplente25333 - ERICA DE ALBUQUERQUE HANSEN Válido

20 Não eleito30130 - APARECIDO CASTELIANO ALMANSA Válido

19 14º Suplente22555 - JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA Válido

18 Não eleito11123 - MARIA DO SOCORRO DE MELO Válido

13 6º Suplente12580 - ALEX VIEIRA DE SOUZA Válido

12 Não eleito30030 - ELISAMA MORAES DE SOUZA Válido

12 7º Suplente12122 - MILQUEZIA DA SILVA ERRERA Válido

9 14º Suplente55000 - ELIANA RODRIGUES DA COSTA Válido

8 Não eleito30333 - ALCIONE ROCHA BARBOSA Válido
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8 15º Suplente25777 - ETEL MUNIRA GOMES BARROS Válido

7 Não eleito13614 - GERALDO PEREIRA DOS PASSOS Válido

4 Não eleito11555 - EDERJEAN CARDOSO DOS SANTOS Válido

4 8º Suplente12330 - ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:00:06, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

JARU PARA TODOS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

12.970 44.25% Não eleito22 - PATRICK FAELBI ALVES DE ASSIS Válido

CASSIO SOARES BICUDO

O TRABALHO E O PROGRESSO NÃO PODEM PARAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

16.342 55.75% Eleito*15 - JEVERSON LUIZ DE LIMA Válido

GRÉCIO BENEDITO DA SILVA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 21:00:02, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

203 Não eleito11111 - VALDISON CABRAL  DE AZEVEDO Válido

131 Não eleito11000 - EUGENIO ALEXANDRINO DA  SILVA Válido

131 Não eleito11222 - VAGNER ROSA DA SILVA Válido

114 Não eleito11333 - ROSILENE GOMES DOS SANTOS Válido

87 Não eleito11234 - ANISIO JOSE MENDES DO NASCIMENTO Válido

59 Não eleito11777 - EDIVALDO DA SILVA DE ASSUNCAO Válido

41 Não eleito11500 - IVANY ALVES PEREIRA Válido

23 Não eleito11623 - CLOVES DE OLIVEIRA  BARBOSA Válido

18 Não eleito11123 - MARIA DO SOCORRO DE MELO Válido

4 Não eleito11555 - EDERJEAN CARDOSO DOS SANTOS Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

597 Eleito por média*12634 - JOSEMAR FIGUEIRA Válido

388 1º Suplente12345 - AILTON DOS SANTOS FERNANDES Válido

281 2º Suplente12000 - INDIANO PEDROSO GONÇALVES Válido

183 3º Suplente12123 - EDMAR PARLOTE Válido

139 4º Suplente12111 - JANISSON GOMES FAÇANHA Válido

45 5º Suplente12333 - TATIANE PEDROSO ROCHA Válido

13 6º Suplente12580 - ALEX VIEIRA DE SOUZA Válido

12 7º Suplente12122 - MILQUEZIA DA SILVA ERRERA Válido

4 8º Suplente12330 - ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.553 Eleito por QP*15123 - RAFAEL VAZ LOPES Válido

774 Eleito por QP*15015 - SILVIO AQUERLEY DA SILVA Válido

634 Eleito por QP*15456 - FRANCISCO HILDEMBURG COSTA BEZERRA Válido
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605 Eleito por média*15000 - SUHELEN FERNANDA GONÇALVES MILLER Válido

497 1º Suplente15555 - DENISIA MESSIAS DA SILVA Válido

493 2º Suplente15630 - MANASES DA SILVA ROSA Válido

485 3º Suplente15007 - LUIZ CARLOS GONÇALVES DA CRUZ Válido

331 4º Suplente15122 - HEVERSON CRISTIANO BORDON Válido

246 5º Suplente15678 - DANIEL DA GRAÇA Válido

241 6º Suplente15612 - LEONOR GUEDES DA SILVEIRA Válido

184 7º Suplente15222 - SOUDILUS PEREIRA DA SILVA Válido

157 8º Suplente15777 - RODRIGO MENDES DUARTE Válido

30 9º Suplente15212 - DELCI MARQUES ROSA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

835 Eleito por QP*22222 - LUZIA DE FATIMA DA SILVA ABADIAS Válido

793 Eleito por QP*22022 - EVERSON CAMPOS DE QUEIROZ Válido

505 1º Suplente22345 - VALDETE GOMES Válido

323 2º Suplente22101 - ELIARA ALVES PINTO Válido

274 3º Suplente22111 - BRAIAN MARTINS MAGALHÃES Válido

240 4º Suplente22610 - ANDRÉ GUIMARÃES CARCIU Válido

182 5º Suplente22000 - ADEMIR PEREIRA DE SOUZA Válido

166 6º Suplente22100 - FERNANDO HENRIQUE NUNES NETO Válido

140 7º Suplente22623 - EDIVALDO DA SILVA Válido

116 8º Suplente22200 - NILTON LEITE JUNIOR Válido

109 9º Suplente22123 - VALNEI ALVES RUIS Válido

85 10º Suplente22225 - MAURÍCIO MARTINS DA SILVA JUNIOR Válido

85 11º Suplente22500 - ERMISON SILVA DE OLIVEIRA Válido

35 12º Suplente22444 - RONILDA MENDES DE OLIVEIRA Válido

21 13º Suplente22333 - ELISANGELA DO NASCIMENTO REIS Válido

19 14º Suplente22555 - JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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484 Eleito por QP*25800 - ADEMAR LOPES DO NASCIMENTO Válido

324 1º Suplente25555 - ISMAR JOSÉ KRUMENAUER Válido

260 2º Suplente25605 - JOÃO ROBERTO DA SILVA Válido

246 3º Suplente25123 - ELCIRLAN SOUZA BANDEIRA Válido

228 4º Suplente25621 - RONALDO FARIA DA SILVA Válido

178 5º Suplente25617 - ELIOMAR SANTOS MACEDO Válido

176 6º Suplente25255 - ISMAEL DE OLIVEIRA PEIXOTO Válido

163 7º Suplente25000 - ANDRO DOS SANTOS SOUZA Válido

87 8º Suplente25678 - FRANCISCO BERTO DA SILVA Válido

43 9º Suplente25627 - MARIA DA PENHA COELHO PEREIRA Válido

42 10º Suplente25222 - DILCE KRYGSMAN NASCIMENTO Válido

38 11º Suplente25628 - MARIA APARECIDA SOUZA CUNHA Válido

37 12º Suplente25994 - PAULO PEREIRA DOS SANTOS Válido

24 13º Suplente25110 - ERIVAN MACEDO DE JESUS Válido

21 14º Suplente25333 - ERICA DE ALBUQUERQUE HANSEN Válido

8 15º Suplente25777 - ETEL MUNIRA GOMES BARROS Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

173 Não eleito30123 - ALEXANDRO JUSTINO DE LIMA Válido

59 Não eleito30777 - VAGNER SOARES BESERRA Válido

55 Não eleito30222 - LEONARDO MEDEIROS Válido

26 Não eleito30000 - RAFAEL SANTOS QUEIROZ Válido

24 Não eleito30800 - MARIA JOSE DE OLIVEIRA GERMANO Válido

23 Não eleito30210 - ANTONIO NATALINO DE ROCCO Válido

23 Não eleito30111 - JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS BEZERRA Válido

20 Não eleito30130 - APARECIDO CASTELIANO ALMANSA Válido

12 Não eleito30030 - ELISAMA MORAES DE SOUZA Válido

8 Não eleito30333 - ALCIONE ROCHA BARBOSA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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533 Eleito por QP*40777 - ORLANDO COSTA DOS ANJOS Válido

402 1º Suplente40123 - NEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

355 2º Suplente40444 - ROSELI CAPELINI BATISTA Válido

289 3º Suplente40040 - MARIA DAMIANA FELICIO DE SOUZA Válido

192 4º Suplente40300 - CARLOS AFONSO MARTINS Válido

173 5º Suplente40000 - RODRIGO LIMA VIEIRA Válido

104 6º Suplente40122 - VALCÍRIA SCHMITZ Válido

83 7º Suplente40001 - JOÃO DO CARMO VIEIRA Válido

76 8º Suplente40617 - ROSIMIRA JESUS BARBOSA SALAZAR Válido

69 9º Suplente40222 - ROSEMEIRE MARQUES DA SILVA VASCONCELOS Válido

59 10º Suplente40007 - JOSMAR CARVALHO DE SOUZA Válido

46 11º Suplente40333 - TÂNIA GOMES DO NASCIMENTO Válido

32 12º Suplente40140 - MAGNO FARIAS RAMOS Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.132 Eleito por QP*44300 - MARCOS MACHADO MIRANDA Válido

943 Eleito por QP*44111 - TATIANE DE ALMEIDA DOMINGUES Válido

761 Eleito por QP*44444 - JOÃO PAULO RIBEIRO BARBOSA Válido

623 Eleito por média*44000 - JOSÉ CLÁUDIO GOMES DA SILVA Válido

601 Eleito por média*44777 - STHELLA DE ALMEIDA SILVA Válido

572 1º Suplente44555 - ILSON PEDRO FÉLIX Válido

499 2º Suplente44630 - PAULO PEREIRA SAMPAIO Válido

438 3º Suplente44123 - RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

428 4º Suplente44140 - CARLOS WAGNER MATOS Válido

317 5º Suplente44567 - CLEONICE ROSA ALVES BONELA Válido

259 6º Suplente44222 - EDIVAN MARIA DE SOUZA Válido

242 7º Suplente44445 - EDIVALDO DE OLIVEIRA Válido

165 8º Suplente44612 - CLEDER RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

135 9º Suplente44600 - LUZIA ROSA DA ROCHA CARVALHO Válido

110 10º Suplente44456 - VALMIR ALVES PEREIRA Válido
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67 11º Suplente44556 - FRANCIELEN DE LIMA VIEIRA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

468 Eleito por QP*55400 - CELIANDRO RIBEIRO DE JESUS Válido

435 1º Suplente55190 - ELIZEU LEANDRO FABIANO Válido

393 2º Suplente55555 - JAILTON FERREIRA DA SILVA Válido

374 3º Suplente55123 - VANDA MAMEDIO DA SILVA SANTOS Válido

293 4º Suplente55800 - JAILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

185 5º Suplente55777 - RUBENS BARRETO DOS SANTOS Válido

184 6º Suplente55444 - SEBASTIANA GOMES BABILON Válido

171 7º Suplente55222 - WELINGTON ALMEIDA SOUZA Válido

113 8º Suplente55111 - ANTÔNIO PEREIRA CABRAL Válido

96 9º Suplente55612 - MILTON ALVES PEREIRA Válido

65 10º Suplente55127 - DAIANE GOMES DE MORAES Válido

64 11º Suplente55999 - ERIDAN DA SILVA RABELO Válido

24 12º Suplente55634 - NILSON MOREIRA SILVA Válido

21 13º Suplente55333 - CUSTÓDIO BENTO FERREIRA DE SOUZA Válido

9 14º Suplente55000 - ELIANA RODRIGUES DA COSTA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

199 Não eleito13456 - LUCY MARIA TELES Válido

120 Não eleito13500 - SOFIA DA SILVA ONEZORG Válido

113 Não eleito13123 - VALMOR MACHADO DE SOUZA Válido

102 Não eleito13601 - JANDIRA CASSIANO DE SOUZA Válido

39 Não eleito13608 - VALDIVINO RODRIGUES LAIA Válido

7 Não eleito13614 - GERALDO PEREIRA DOS PASSOS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 21:00:06, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

388 1º Suplente12345 - AILTON DOS SANTOS FERNANDES Válido

281 2º Suplente12000 - INDIANO PEDROSO GONÇALVES Válido

183 3º Suplente12123 - EDMAR PARLOTE Válido

139 4º Suplente12111 - JANISSON GOMES FAÇANHA Válido

45 5º Suplente12333 - TATIANE PEDROSO ROCHA Válido

13 6º Suplente12580 - ALEX VIEIRA DE SOUZA Válido

12 7º Suplente12122 - MILQUEZIA DA SILVA ERRERA Válido

4 8º Suplente12330 - ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

497 1º Suplente15555 - DENISIA MESSIAS DA SILVA Válido

493 2º Suplente15630 - MANASES DA SILVA ROSA Válido

485 3º Suplente15007 - LUIZ CARLOS GONÇALVES DA CRUZ Válido

331 4º Suplente15122 - HEVERSON CRISTIANO BORDON Válido

246 5º Suplente15678 - DANIEL DA GRAÇA Válido

241 6º Suplente15612 - LEONOR GUEDES DA SILVEIRA Válido

184 7º Suplente15222 - SOUDILUS PEREIRA DA SILVA Válido

157 8º Suplente15777 - RODRIGO MENDES DUARTE Válido

30 9º Suplente15212 - DELCI MARQUES ROSA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

505 1º Suplente22345 - VALDETE GOMES Válido

323 2º Suplente22101 - ELIARA ALVES PINTO Válido

274 3º Suplente22111 - BRAIAN MARTINS MAGALHÃES Válido

240 4º Suplente22610 - ANDRÉ GUIMARÃES CARCIU Válido

182 5º Suplente22000 - ADEMIR PEREIRA DE SOUZA Válido

166 6º Suplente22100 - FERNANDO HENRIQUE NUNES NETO Válido

140 7º Suplente22623 - EDIVALDO DA SILVA Válido

116 8º Suplente22200 - NILTON LEITE JUNIOR Válido

109 9º Suplente22123 - VALNEI ALVES RUIS Válido
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85 10º Suplente22225 - MAURÍCIO MARTINS DA SILVA JUNIOR Válido

85 11º Suplente22500 - ERMISON SILVA DE OLIVEIRA Válido

35 12º Suplente22444 - RONILDA MENDES DE OLIVEIRA Válido

21 13º Suplente22333 - ELISANGELA DO NASCIMENTO REIS Válido

19 14º Suplente22555 - JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

324 1º Suplente25555 - ISMAR JOSÉ KRUMENAUER Válido

260 2º Suplente25605 - JOÃO ROBERTO DA SILVA Válido

246 3º Suplente25123 - ELCIRLAN SOUZA BANDEIRA Válido

228 4º Suplente25621 - RONALDO FARIA DA SILVA Válido

178 5º Suplente25617 - ELIOMAR SANTOS MACEDO Válido

176 6º Suplente25255 - ISMAEL DE OLIVEIRA PEIXOTO Válido

163 7º Suplente25000 - ANDRO DOS SANTOS SOUZA Válido

87 8º Suplente25678 - FRANCISCO BERTO DA SILVA Válido

43 9º Suplente25627 - MARIA DA PENHA COELHO PEREIRA Válido

42 10º Suplente25222 - DILCE KRYGSMAN NASCIMENTO Válido

38 11º Suplente25628 - MARIA APARECIDA SOUZA CUNHA Válido

37 12º Suplente25994 - PAULO PEREIRA DOS SANTOS Válido

24 13º Suplente25110 - ERIVAN MACEDO DE JESUS Válido

21 14º Suplente25333 - ERICA DE ALBUQUERQUE HANSEN Válido

8 15º Suplente25777 - ETEL MUNIRA GOMES BARROS Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

402 1º Suplente40123 - NEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

355 2º Suplente40444 - ROSELI CAPELINI BATISTA Válido

289 3º Suplente40040 - MARIA DAMIANA FELICIO DE SOUZA Válido

192 4º Suplente40300 - CARLOS AFONSO MARTINS Válido

173 5º Suplente40000 - RODRIGO LIMA VIEIRA Válido

104 6º Suplente40122 - VALCÍRIA SCHMITZ Válido

83 7º Suplente40001 - JOÃO DO CARMO VIEIRA Válido

76 8º Suplente40617 - ROSIMIRA JESUS BARBOSA SALAZAR Válido

69 9º Suplente40222 - ROSEMEIRE MARQUES DA SILVA VASCONCELOS Válido
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59 10º Suplente40007 - JOSMAR CARVALHO DE SOUZA Válido

46 11º Suplente40333 - TÂNIA GOMES DO NASCIMENTO Válido

32 12º Suplente40140 - MAGNO FARIAS RAMOS Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

572 1º Suplente44555 - ILSON PEDRO FÉLIX Válido

499 2º Suplente44630 - PAULO PEREIRA SAMPAIO Válido

438 3º Suplente44123 - RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

428 4º Suplente44140 - CARLOS WAGNER MATOS Válido

317 5º Suplente44567 - CLEONICE ROSA ALVES BONELA Válido

259 6º Suplente44222 - EDIVAN MARIA DE SOUZA Válido

242 7º Suplente44445 - EDIVALDO DE OLIVEIRA Válido

165 8º Suplente44612 - CLEDER RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

135 9º Suplente44600 - LUZIA ROSA DA ROCHA CARVALHO Válido

110 10º Suplente44456 - VALMIR ALVES PEREIRA Válido

67 11º Suplente44556 - FRANCIELEN DE LIMA VIEIRA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

435 1º Suplente55190 - ELIZEU LEANDRO FABIANO Válido

393 2º Suplente55555 - JAILTON FERREIRA DA SILVA Válido

374 3º Suplente55123 - VANDA MAMEDIO DA SILVA SANTOS Válido

293 4º Suplente55800 - JAILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

185 5º Suplente55777 - RUBENS BARRETO DOS SANTOS Válido

184 6º Suplente55444 - SEBASTIANA GOMES BABILON Válido

171 7º Suplente55222 - WELINGTON ALMEIDA SOUZA Válido

113 8º Suplente55111 - ANTÔNIO PEREIRA CABRAL Válido

96 9º Suplente55612 - MILTON ALVES PEREIRA Válido

65 10º Suplente55127 - DAIANE GOMES DE MORAES Válido

64 11º Suplente55999 - ERIDAN DA SILVA RABELO Válido

24 12º Suplente55634 - NILSON MOREIRA SILVA Válido

21 13º Suplente55333 - CUSTÓDIO BENTO FERREIRA DE SOUZA Válido

9 14º Suplente55000 - ELIANA RODRIGUES DA COSTA Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 21:00:06, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

16.342 55.75% Eleito*15 - JEVERSON LUIZ DE LIMA Válido

GRÉCIO BENEDITO DA SILVA

Resultado em 06/10/2024 - 21:00:02, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.553 Eleito por QP*15123 - RAFAEL VAZ LOPES Válido

1.132 Eleito por QP*44300 - MARCOS MACHADO MIRANDA Válido

943 Eleito por QP*44111 - TATIANE DE ALMEIDA DOMINGUES Válido

835 Eleito por QP*22222 - LUZIA DE FATIMA DA SILVA ABADIAS Válido

793 Eleito por QP*22022 - EVERSON CAMPOS DE QUEIROZ Válido

774 Eleito por QP*15015 - SILVIO AQUERLEY DA SILVA Válido

761 Eleito por QP*44444 - JOÃO PAULO RIBEIRO BARBOSA Válido

634 Eleito por QP*15456 - FRANCISCO HILDEMBURG COSTA BEZERRA Válido

623 Eleito por média*44000 - JOSÉ CLÁUDIO GOMES DA SILVA Válido

605 Eleito por média*15000 - SUHELEN FERNANDA GONÇALVES MILLER Válido

601 Eleito por média*44777 - STHELLA DE ALMEIDA SILVA Válido

597 Eleito por média*12634 - JOSEMAR FIGUEIRA Válido

533 Eleito por QP*40777 - ORLANDO COSTA DOS ANJOS Válido

484 Eleito por QP*25800 - ADEMAR LOPES DO NASCIMENTO Válido

468 Eleito por QP*55400 - CELIANDRO RIBEIRO DE JESUS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:00:06, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 00159 - JARU

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0010 0172 --- 06/10/2024
19:08:04

Esperada --- 2256790 711.478.516.073.955.631.194.023 B9985BAD 23/09/2024
17:11:00

0010 0172 Contingência 06/10/2024
19:08:04

Efetivada UE 2256734 024.509.026.112.393.431.286.611 3A640E29 24/09/2024
08:11:00


